

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 046/2023

39.466.637 MAGDA FERNANDA ALVES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.466.637/0001-03 -
Endereço: AV EXPEDICIONARIO WEBER - CEP: 98789106 - UF: RS - Município: Santa Rosa -
Telefone: (55) 99208-8356

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CADERNO GRANDE, CAPA DURA, ESPIRAL, COM 96 FOLHAS, FORMATO 14,8CM X 21,00CM.	caderno universitário 1mat	basic art	1.000 UN	R\$ 5,75	R\$ 5.750,00
0018	CADERNO PEQUENO, ¼, CAPA DURA, ESPIRAL, COM 96 FOLHAS.	caderno pequeno	basic art	1.000 UN	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
0020	CANETA ESFEROGRÁFICA 1ª LINHA, ESCRITA VERMELHA, PONTA MÉDIA COM 1MM, LARGURA DA LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM. CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE. TAMPÃO E PLUG DA MESMA COR DA TINTA. TAMPÃO DEVERÁ SER VENTILADA, EM CONFORMIDADES COM O PADRÃO ISO 11540 / BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	caneta esferográfica	bic	100 CX	R\$ 21,19	R\$ 2.119,00
0044	FOLHA DE OFÍCIO BRANCA, TAMANHO A4, PAPEL 75G, MEDINDO 210MM X 297MM. PACOTE COM 500 UNIDADES.	folha ofício	Report	5.000 PC	R\$ 17,00	R\$ 85.000,00
0080	PEN DRIVE DE NO MÍNIMO 8GB.	pendrive 8gb	lenovo	500 UN	R\$ 13,85	R\$ 6.925,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 103.394,00	

Valor Total: R\$ 748.118,30

LPS DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.339.918/0001-96 - Endereço: Rua Maurício Cardoso - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 99673-9466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO FINA FRIA SAE 1020, ZINCADO, MEDINDO NO MÍNIMO 15 CM X 2 CM. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	MAXCRIL	MAXCRIL	500 CX	R\$ 11,97	R\$ 5.985,00
0049	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES, MATERIAL POLIETILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 80MM BRANCO.	MAXCRIL	MAXCRIL	100 CX	R\$ 9,02	R\$ 902,00
0071	PRANCHETA PARA ANOTAÇÕES, TAMANHO FOLHA OFÍCIO 2, EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE.	MAXCRIL	MAXCRIL	300 UN	R\$ 9,47	R\$ 2.841,00
0072	PORTA CANETAS TRIPLO, TIPO TRILHO (CANETAS, CARTÕES E CLIPS) EM ACRÍLICO, MEDINDO NO MÍNIMO 23 CM DE COMPRIMENTO X 7CM DE LARGURA.	MAXCRIL	MAXCRIL	500 UN	R\$ 7,02	R\$ 3.510,00
0079	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES PARA COLOCAÇÃO DE DOCUMENTOS. MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE. FECHAMENTO COM ELÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 280MM X 380MM.	POLIBRAS	POLIBRAS	300 UN	R\$ 33,81	R\$ 10.143,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.381,00	

Valor Total: R\$ 748.118,30

M. F. MACHADO SOARES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua Anchieta 51998889673 - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3339-5558

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	LÁPIS PRETO Nº2, CORPO REDONDO, COM PONTA COM BORRACHA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	MASTER	MASTER	1.000 CX	R\$ 28,17	R\$ 28.170,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.170,00	

Valor Total: R\$ 748.118,30



MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.464.439/0001-64 - Endereço: R CONRADO KOHLS - CEP: 89037425 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3380-0988

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BORRACHA BRANCA ESCOLAR, MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, COM MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE 2,00CM X 2,30CM. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.	RED60	REDBOR	1.000 CX	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00
0015	CLIPS N.º 4/0, PRODUZIDO DE ARAME DE AÇO. CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	CN.4/0	CLIPS NEW	1.000 CX	R\$ 2,68	R\$ 2.680,00
0039	ENVELOPE BRANCO, FORMATO 31CMX41CM. CAIXA COM 250 UNIDADES.	SOF41.250	REIPEL	1.000 CX	R\$ 140,14	R\$ 140.140,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 149.020,00	

Valor Total: R\$ 748.118,30

MURIEL A. BLAU & CIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 23.310.852/0002-61 - Endereço: Rua Walmir Henrique Johan - CEP: 95902260 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 99141-7056

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES, SEM DEPÓSITO, DE CORPO METÁLICO, SUPER RESISTENTE. ALTURA APROXIMADA DE 1 CM.	LEONORA	LEONORA/LEONORA	3.000 UN	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00
0008	BOBINA DE PAPEL PARA MÁQUINA DE CALCULAR, 1 VIA, COM MEDIDAS 57MM X 30M.	SILFER	SILFER/SILFER	200 UN	R\$ 1,70	R\$ 340,00
0010	BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO PONTO 57MM X 40MM.	SILFER	SILFER	300 UN	R\$ 3,20	R\$ 960,00
0011	BOBINA TÉRMICA SILFER 57 X 30 AMARELA.	SILFER	SILFER	300 UN	R\$ 2,86	R\$ 858,00
0042	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G (PARDO), FORMATO 176MM X 250MM. CAIXA COM 250 UNIDADES.	FORONI	FORONI/FORONI	1.000 CX	R\$ 40,46	R\$ 40.460,00
0050	GRAMPEADOR DE MESA NO TAMANHO MÉDIO, COM ESPAÇO DE 150 MM PARA COLOCAÇÃO DAS FOLHAS, GRAMPEANDO ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, COM GRAMPOS DE TAMANHO 24/6 OU 26/6. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20CM X 5CM X 9,5CM.	ONDA	ONDA/ONDA	300 UN	R\$ 22,30	R\$ 6.690,00
0056	LIVRO DE ATAS SEM MARGEM, COM 200 FOLHAS NUMERADAS MECANICAMENTE. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 697G/M2. REVESTIMENTO EM PAPEL KRAFT 110G/M2, NA COR PRETA, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56G/M2 PAUTADAS. MEDIDAS MÍNIMAS DE 30CM X 20CM.	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS	100 UN	R\$ 17,34	R\$ 1.734,00
0059	PASTA ABA E ELÁSTICO, OFICIO, LOMBO 30MM.	ACP	ACP/ACP	2.000 UN	R\$ 2,53	R\$ 5.060,00
0064	PASTA A A Z, MEDINDO 28CM X 35CM X 8CM. COLORIDA (DIVERSAS CORES).	CHIES	CHIES/CHIES	500 UN	R\$ 10,78	R\$ 5.390,00
0066	PASTA ABA E ELÁSTICO, OFICIO, LOMBO 55MM.	POLIBRAS	POLIBRAS/POLIBRAS	1.000 UN	R\$ 3,22	R\$ 3.220,00
0070	PILHA REDONDA 3V, CR 2032.	ELGIN	ELGIN/ELGIN	100 UN	R\$ 1,09	R\$ 109,00
0073	PRENDEDOR DE PAPEL, TIPO BINDER CLIPS, DE METAL (MAOZINHA), NA COR PRETA, TAMANHO 51 MM. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	BRW	BRW/BRW	300 CX	R\$ 15,58	R\$ 4.674,00
0077	PASTA CATÁLOGO PRETA, PARA FOLHA A4, COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS.	ACP	ACP/ACP	1.000 UN	R\$ 9,29	R\$ 9.290,00
0078	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES PARA COLOCAÇÃO DE DOCUMENTOS. MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE. FECHAMENTO COM ELÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 240 MM X 330MM.	POLIBRAS	POLIBRAS/POLIBRAS	300 UN	R\$ 11,68	R\$ 3.504,00
0082	RÉGUA 30 CM, DE PLÁSTICO TRANSPARENTE.	WALEU	WALEU/WALEU	3.000 UN	R\$ 0,51	R\$ 1.530,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 85.019,00	

Valor Total: R\$ 748.118,30

Pégasus Atacadista LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.797.430/0001-90 - Endereço: Rua Saad Antônio Sarquis, - CEP: 89814170 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 98906-7881

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	ALFINETE PARA MURAL COM CABEÇA DE PLÁSTICO PARA MAPAS N 1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	ONDA	ONDA	150 CX	R\$ 1,78	R\$ 267,00
0021	CANETA ESFEROGRÁFICA 1ª LINHA, ESCRITA AZUL, PONTA MÉDIA COM 1MM, LARGURA DA LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM. CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE. TAMP A E PLUG DA MESMA COR DA TINTA. TAMP A DEVERÁ SER VENTILADA, EM CONFORMIDADES COM O PADRÃO ISO 11540 / BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	INJEX	INJEX	100 CX	R\$ 22,57	R\$ 2.257,00
0022	CANETA ESFEROGRÁFICA 1ª LINHA, ESCRITA PRETA, PONTA MÉDIA COM 1MM, LARGURA DA LINHA DE APROXIMADAMENTE 4MM. CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE. TAMP A E PLUG DA MESMA COR DA TINTA. TAMP A DEVERÁ SER VENTILADA, EM CONFORMIDADES COM O PADRÃO ISO 11540 / BS 7272-1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	INJEX	INJEX	100 CX	R\$ 22,57	R\$ 2.257,00
0023	CANETA CORRETIVA 8ML, BOA QUALIDADE.	FUTURO	FUTURO	400 UN	R\$ 2,19	R\$ 876,00
0024	COLA BASTÃO COM FÓRMULA A BASE DE ÁGUA, TOTALMENTE LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM NO MÍNIMO 21GRAMAS.	FUTURO	FUTURO	1.000 UN	R\$ 0,94	R\$ 940,00
0030	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL FUMÊ.	NOVA	NOVA	150 UN	R\$ 32,64	R\$ 4.896,00
0031	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL CRISTAL.	NOVA	NOVA	150 UN	R\$ 31,88	R\$ 4.782,00
0034	COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COMPOSTA DE ACETATO DE POLIVINIL. EMBALAGEM COM 90G.	MAKE	MAKE	2.000 UN	R\$ 1,31	R\$ 2.620,00
0036	CANETA HIDROCOR – 12 CORES, PONTA GROSSA, CORPOS INJETADOS EM RESINA TERMOPLÁSTICA NAS CORES DA TINTA, COM TAMP A. CAIXA COM 50 UNIDADES.	ONDA	ONDA	100 CX	R\$ 382,00	R\$ 38.200,00
0046	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 45 MM POR 50 METROS DE COMPRIMENTO.	NOVA	NOVA	1.000 UN	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
0057	LÁPIS PRETO Nº 2, TIPO MAX, COM PONTA, CORPO REDONDO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	FUTURO	FUTURO	1.000 CX	R\$ 11,20	R\$ 11.200,00
0061	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V, C/2 UNIDADES.	ELGIN	ELGIN	100 PC	R\$ 2,57	R\$ 257,00
0062	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5V, C/2 UNIDADES.	ELGIN	ELGIN	100 PC	R\$ 2,87	R\$ 287,00
0067	PASTA SUSPENS A COMPLETA, KRAFT NATURAL (PARDO), NAS MEDIDAS 360 X 240MM.	DELLO	DELLO	600 UN	R\$ 1,48	R\$ 888,00
0069	PERCEVEJO LATONADO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	FUTURO	FUTURO	500 CX	R\$ 1,76	R\$ 880,00
0083	TESOURA DE USO GERAL, CONFECCIONADA DE AÇO INOX 8" E COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO.	FUTURO	FUTURO	500 UN	R\$ 3,82	R\$ 1.910,00
0084	TESOURA PARA USO ESCOLAR, EM AÇO INOX, SEM PONTA, ERGONÔMICA, CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 13CM.	FUTURO	FUTURO	3.000 UN	R\$ 1,39	R\$ 4.170,00
0085	SACO PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO, PARA FOLHAS OFÍCIO, PARA PASTA CATÁLOGO, 0,6 MICRAS DE ESPESURA, PERFURADOS COM 4 FUROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	NOVA	NOVA	300 PC	R\$ 10,09	R\$ 3.027,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 81.914,00

Valor Total: R\$ 748.118,30

RC RAMOS COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.048.323/0001-02 - Endereço: Rua Helena da Silva Ferreira - CEP: 75705070 - UF: GO - Município: Catalão - Telefone: (34) 3215-7093

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS COM BATERIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16 CM X 20CM (SEM BOBINA DE PAPEL).	kk	kk	150 UN	R\$ 18,59	R\$ 2.788,50
0048	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES, MATERIAL POLIETILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 80MM PRETO.	iara	iara	600 CX	R\$ 9,31	R\$ 5.586,00
0081	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO GRANDE Nº 07, PARA PERFURAR NO MÍNIMO 30 (TRINTA) FOLHAS, COM 2 FUROS, CONFECCIONADO DE METAL E PLÁSTICO RESISTENTE.	megalife	megalife	200 UN	R\$ 20,31	R\$ 4.062,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.436,50



Valor Total: R\$ 748.118,30

SCHUZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.644.894/0001-27 - Endereço: Rua Leopoldo Schneider - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: Teutônia - Telefone: (51) 3762-9483

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO PONTO 57MM X 360MM.	MEGA PAPER	MEGA PAPER	300 UN	R\$ 26,40	R\$ 7.920,00
0041	ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 75G, FORMATO 240MM X 340MM. CAIXA COM 250 UNIDADES.	SUZANO	SUZANO	1.000 CX	R\$ 83,00	R\$ 83.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 90.920,00

Valor Total: R\$ 748.118,30

SINOSPEL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.676.902/0001-46 - Endereço: AV GENERAL BENTO GONCALVES - CEP: 95690000 - UF: RS - Município: Rolante - Telefone: (51) 99872-4500

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO, MEDIDAS DE 24 CM DE ALTURA X 13CM DE LARGURA X 34,5CM DE COMPRIMENTO (PARA ARMAZENAR FOLHAS A4).	Caixa de Papelão	SINOSPEL	2.000 UN	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
0038	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75G (PARDO), FORMATO 240MM X 340MM. CAIXA COM 250 UNIDADES.	Envelope saco Kraft natural 75g pardo	SINOSPEL	1.000 CX	R\$ 63,38	R\$ 63.380,00
0060	PAPEL KRAFT NATURAL (PARDO) 80G, ROLO MEDINDO 60CM DE LARGURA X 200M DE COMPRIMENTO E PESANDO 8KG APROXIMADAMENTE.	Papel kraft natural (pardo) 80g	SINOSPEL	400 RL	R\$ 68,50	R\$ 27.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 94.380,00

Valor Total: R\$ 748.118,30

TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.057.203/0001-40 - Endereço: Rua Ângelo Dourado - CEP: 90200060 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99243-4004

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALFINETE NIQUELADO Nº 29 FINO. EMBALAGEM COM 50 GRAMAS.	NR. 29	ACC	150 CX	R\$ 5,64	R\$ 846,00
0003	ALMOFADA PARA CARIMBO MANUAL Nº 3 COR PRETA. MEDIDAS MÍNIMAS DE 9CM X 12CM.	NR. 3	JAPAN STAMP	60 UN	R\$ 3,29	R\$ 197,40
0004	ALMOFADA PARA CARIMBO MANUAL NA COR VERMELHA. MEDIDAS MÍNIMAS DE 9CM X 12CM.	NR. 3	JAPAN STAMP	60 UN	R\$ 3,29	R\$ 197,40
0012	CANETA PINCEL IDEAL PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA E TINTA QUE É FACILMENTE APAGADA. TINTA ESPECIAL NA COR VERMELHA. RECARREGÁVEL. PONTA COM 4MM DE ESPESSURA E 2MM DE ESCRITA.	VERMELHA	MASTERPRINT	100 UN	R\$ 1,25	R\$ 125,00
0013	CANETA PINCEL IDEAL PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA E TINTA QUE É FACILMENTE APAGADA. TINTA ESPECIAL NA COR PRETA. RECARREGÁVEL. PONTA COM 4 MM DE ESPESSURA E 2MM DE ESCRITA.	PRETA	MASTERPRINT	100 UN	R\$ 1,25	R\$ 125,00
0014	CANETA PINCEL IDEAL PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA E TINTA QUE É FACILMENTE APAGADA. TINTA ESPECIAL NA COR AZUL. RECARREGÁVEL. PONTA COM 4 MM DE ESPESSURA E 2MM DE ESCRITA.	AZUL	MASTERPRINT	100 UN	R\$ 1,25	R\$ 125,00
0025	CANETA MARCA TEXTO 200S, PINCEL CHANFRADO, COM TINTA DE MÁXIMA DURABILIDADE, NA COR AMARELA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	AMARELA	MASTERPRINT	100 CX	R\$ 8,50	R\$ 850,00
0026	CANETA MARCA TEXTO 200S, PINCEL CHANFRADO, COM TINTA DE MÁXIMA DURABILIDADE, NA COR VERDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	VERDE	MASTERPRINT	100 CX	R\$ 8,17	R\$ 817,00



0027	CANETA MARCA TEXTO 200S, PINCEL CHANFRADO, COM TINTA DE MÁXIMA DURABILIDADE, NA COR AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.	AZUL	MASTERPRINT	100 CX	R\$ 8,20	R\$ 820,00
0028	CANETA MARCA TEXTO 200S, PINCEL CHANFRADO, COM TINTA DE MÁXIMA DURABILIDADE, NA COR ROSA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	ROSA	MASTERPRINT	100 CX	R\$ 8,16	R\$ 816,00
0035	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, COMPOSTO DE RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS, CONSERVANTES E ÁGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM COM 17ML.	18ML	MAXICORRETO	500 UN	R\$ 1,54	R\$ 770,00
0037	CANETA HIDROCOR – 12 CORES, PONTA FINA, CORPOS INJETADOS EM RESINA TERMOPLÁSTICA NAS CORES DA TINTA, COM TAMP. CAIXA COM 50 UNIDADES.	12 CORES	GATTE	100 CX	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00
0043	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA, COM NO MÍNIMO 12 MM POR 30 METROS DE COMPRIMENTO, EM ROLO PEQUENO.	12MM X 30M	GATTE	2.000 UN	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00
0047	FITA PARA CALCULADORA 13MMX4MM – PRETO E BRANCO.	13MM X 4M	MASTERPRINT	200 UN	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
0051	GRAMPEADOR ALICATE, DE METAL, COM ESPAÇO DE 55MM PARA COLOCAÇÃO DAS FOLHAS, GRAMPEANDO ATÉ 20 FOLHAS POR VEZ, COM GRAMPOS DE TAMANHO 24/6 E/OU 26/6. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 17CM X 4CM X 8CM.	ALICATE	MASTERPRINT	200 UN	R\$ 16,38	R\$ 3.276,00
0052	GRAMPEADOR DE MESA NO TAMANHO GRANDE, DE METAL NA COR PRETA, COM ESPAÇO DE 70MM PARA COLOCAÇÃO DAS FOLHAS, GRAMPEANDO ATÉ 100 FOLHAS POR VEZ, COM GRAMPOS DE TAMANHO 23/8, 23/10, 23/13 OU 9/14MM. TAMANHO APROXIMADO DE 28,7CM X 7,6CM X 18,5CM. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	MP390	MASTERPRINT	200 UN	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00
0053	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	26//6	MASTERPRINT	1.000 CX	R\$ 2,89	R\$ 2.890,00
0054	LIVRO DE ATAS SEM MARGEM, COM 100 FOLHAS NUMERADAS MECANICAMENTE. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 697G/M2. REVESTIMENTO EM PAPEL KRAFT 110G/M2, NA COR PRETA. FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56G/M2 PAUTADAS. MEDIDAS MÍNIMAS DE 30CM X20CM.	100 FLS	PAGINA BRASIL	100 UN	R\$ 8,55	R\$ 855,00
0055	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4 ESPIRAL, COM 50 FOLHAS.	50 FLS	PAGINA BRASIL	100 UN	R\$ 7,00	R\$ 700,00
0063	POST IT, TIPO ANOTE & COLE - NA COR AMARELA. EMBALAGEM COM 1 BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDINDO 76MM X 102MM.	38MM X 51MM	MASTERPRINT	400 PC	R\$ 2,00	R\$ 800,00
0065	PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO, SEM LOMBO.	OFICIO	POLIBRAS	1.000 UN	R\$ 1,38	R\$ 1.380,00
0068	PASTA SUSPENSÁVEL COMPLETA, MARMORIZADA, NAS MEDIDAS 360 X 240MM.	MARMORIZADA	FRAMA	2.000 UN	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00
0074	POST IT, TIPO ANOTE & COLE - (DIVERSAS CORES). EMBALAGEM COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38MM X 51MM CADA.	38MM X 51MM	MASTERPRINT	400 PC	R\$ 2,94	R\$ 1.176,00
0075	PASTA A A Z, MEDINDO 28CM X 35CM X 5CM. NA COR PRETA.	LOMBO ESTREITO	CHIES	1.000 UN	R\$ 8,65	R\$ 8.650,00
0076	PASTA A A Z, MEDINDO 28CM X 35CM X 8CM. NA COR PRETA.	LOMBO LARGO	CHIES	1.000 UN	R\$ 8,65	R\$ 8.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 58.625,80	

Valor Total: R\$ 748.118,30

VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.783.106/0001-41 - Endereço: Rua Rio Grande - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 99718-7784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ATILHO DE BORRACHA AMARELO Nº 18. LARGURA MÍNIMA DE 1,8MM. EMBALAGEM COM 100 GRAMAS.	Premier	Premier	200 PC	R\$ 2,09	R\$ 418,00
0016	CLIPS N.º 8/0, PRODUZIDO DE ARAME DE AÇO. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	Top	Top	1.000 CX	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
0019	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS COM BATERIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 147MM x 106,5MM x29MM (S/ BOBINA).	Futuro	Futuro	100 UN	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
0033	CLIPS N.º 2/0, PRODUZIDO DE ARAME DE AÇO. CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	Top	Top	1.000 CX	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00



0045	FOLHA DE DESENHO BRANCA, TAMANHO A4, PAPEL 150G, MEDINDO 29,70CM X 21,00CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	Cham-ex	Cham-ex	2.000 PC	R\$ 7,34	R\$ 14.680,00
------	---	---------	---------	----------	----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 20.858,00

Valor Total: R\$ 748.118,30

